

Årsredovisning
för
Winkarlstad AB
559234-8204
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Sundbäck, Styrelseledamot
2023-04-13

Styrelsen för Winkarlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wink; Women in Karlstad, är ett nätverk för kvinnor som är drivna och som vill och kan skapa möjligheter för varandra. Vår vision är att kvinnor ska stötta varandra och arbeta tillsammans istället för att se varandra som konkurrenter. Målet med nätverket är att hjälpa varandra framåt i karriären eller med de utmaningar vi står inför just nu.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Winkarlstads tredje verksamhetsår inleddes i ett lite enklare format med nätverksfrukostar på Elite Stadshotellet var fjärde vecka. Frukostträffarna krävde ingen föranmälan och vi hade heller inget särskilt tema satt för träffarna. Senare under våren kunde vi äntligen bjuda i till en stor nätverksträff tillsammans med Helmia på temat Omställning är utveckling. Över 90 kvinnor deltog på den här träffen.

Under våren höll vi också en nätverksträff tillsammans med Ljöfbergs på temat Fokus som sålde slut på 13 timmar och samlade 40 kvinnor. Höstens stora träff höll vi tillsammans med Handelskammaren Värmland på deras härliga takterass i Inre hamn. Temat för träffen var Effektiva möten och återigen sålde vi slut på platserna på kort tid och samlade 40 kvinnor.

Under hösten fortsatte vi med våra nätverksfrukostar på Elite Stadshotellet och året avslutades med en mycket lyckad nätverksträff hos vår nya samarbetspartner Karlstad Innovation Park på just Karlstad Innovation Park med 70 kvinnor. Temat för träffen var Kvinnlig innovation.

Under 2022 anslöt cirka 200 kvinnor till nätverket i form av att de lämnade in intresseanmälningar via vår hemsida. Nätverket samlar nu över 800 kvinnor.

NÄTVERKSFRUKOSTAR

Vårt nya koncept med nätverksträffar ungefär var fjärde vecka har varit mycket lyckat och totalt har vi samlat ca 80 kvinnor på totalt 6 frukostar tidigt på mornarna på Elite Stadshotellet för att nätverka och knyta nya kontakter. Under hösten förhandlade vi ner priset vi betalar för frukostarna på Elite Stadshotellet ytterligare, vilket innebar att en större del av deltagaravgiften tillföll oss och gav ett välbehövligt tillskott i kassan för ett event som tidigare knappt gav oss någon intäkt alls.

6 APRIL HELMIA

Vi samlade 90 kvinnor för en kväll full av inspiration, nätverkande och energi på Helmia i Karlstad. Karin Lyborn, som är PR & Communication Manager på Renault Sverige berättade om Renaults hållbarhetsresa och en panel bestående av Karin Edner, Embracer Group, Pauline Grindvall, My Perfect Day, Maria Ekängen, Länsförsäkringar Fastighetsförmedling och Anna Björkenstam Wedberg, Elite Stadshotellet delade med sig av sina tankar och erfarenheter kring omställning både i sina roller på de företag de företräder och på det privata planet.

En röd tråd genom diskussionen under kvällen var att omställningar är jobbiga och utmanande, men också lockar fram kreativiteten och ofta skapar nya möjligheter och nya affärsidéer. Omställning är utveckling!

Energin i rummet lyfte nästan taket och det var helt fantastiskt att vi äntligen fick ses igen.

Kvällen gjordes möjlig tack vare vår samarbetspartner Helmia samt Sarah på Hammarö Ljud och Kraft Kommunikation som dokumenterade hela kvällen i film och foto.

31 MAJ LÖFBERGS

I maj samlade vi 40 kvinnor på våning 10 i kaffeskrapan på temat Fokus. Energin var på topp när nya kontakter knöts, fokuserade mål sattes och det givetvis med gott kaffe i koppen. Tillsammans med Sofia Svahn på Löfbergs höll vi korta inspirerande föreläsningar för att sen fokusera på var och ens fokus framåt i en workshop. Det här upplägget skapade en otroligt härlig och energifull stämning och vi vet att den här träffen har skapat förändring för flera av deltagarna efteråt.

6 SEPTEMBER HANDELSKAMMAREN

En härlig sensommarkväll i september höll vi en nätverksträff tillsammans med Handelskammaren Värmland. Vi fick en alldeles strålande kväll med många inspirerande möten. Och just möten var även kvällens huvudämne då Maria Stenberg föreläste för oss om Effektiva möten - en föreläsning som bjöd på både reflektion och skratt.

Totalt samlade vi 40 kvinnor på träffen.

16 NOVEMBER KARLSTAD INNOVATION PARK

Årets sista stora nätverksträff höll vi på Karlstad Innovation Park och temat var Kvinnlig innovation. Vi fick lyssna till Melinda Persson och Amanda Wiik som berättade om sina inspirerande företagsresor. Amandas Nature Station får naturen att komma till människorna genom innovativa friskvårdsrum. Melindas app DIRI Safety Solutions hjälper arbetsgivare och arbetstagare att ha koll på säkerheten på företaget.

Avslutningsvis fick vi lyssna till Linda Take och Christina Lundqvis som delade med sig av sina erfarenheter av företagsresor och hur de arbetar med investeringar. Totalt lockade vi 70 kvinnor till den här träffen och vi hoppas att det såddes ett och annat frö till nya innovationer under kvällen.

När vi summerar vårt tredje verksamhetsår kan vi konstatera att vårt nätverk trots alla odds har lyckats överleva de tuffa åren under pandemin när vi hade begränsade möjligheter att nätverka, vilket hela vår affärsidé bygger på.

Att vi numer är över 800 kvinnor i nätverket ger oss gott om energi och kraft att fortsätta utveckla Wink;. Under 2023 kommer vi arbeta med utveckling av bolaget och vårt erbjudande.

Stort tack till alla samarbetspartners och alla nätverkande och supportande kvinnor och män.

/Emelie Ivarsson och Sandra Sundbäck

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	61	17	37
Resultat efter finansiella poster	37	-2	2
Soliditet (%)	82,7	96,3	71,9

Omsättningen har ökat med ca 360% under 2022. Detta med anledning av att restriktioner som tidigare funnits på grund av pandemin tagits bort och därmed kunde ordinarie verksamhet med fysiska nätverksträffar återigen anordnas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	611	-1 736	23 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 736	1 736	0
Årets resultat			22 497	22 497
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 125	22 497	46 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 125
årets vinst	22 497
	21 372
disponeras så att i ny räkning överföres	21 372
	21 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	60 627	16 721
Övriga rörelseintäkter	163	125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	60 790	16 846

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 134	-3 600
Övriga externa kostnader	-19 090	-14 982
Summa rörelsekostnader	-24 224	-18 582
Rörelseresultat	36 566	-1 736

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Summa finansiella poster	18	0
Resultat efter finansiella poster	36 584	-1 736

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-8 707	0
Summa bokslutsdispositioner	-8 707	0
Resultat före skatt	27 877	-1 736

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 380	0
Årets resultat	22 497	-1 736

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 800

5 009

Summa kortfristiga fordringar

1 800

5 009

Kassa och bank

Kassa och bank

62 649

19 781

Summa kassa och bank

62 649

19 781

Summa omsättningstillgångar

64 449

24 790

SUMMA TILLGÅNGAR

64 449

24 790

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 125

611

Årets resultat

22 497

-1 736

Summa fritt eget kapital

21 372

-1 125

Summa eget kapital

46 372

23 875

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 707

0

Summa obeskattade reserver

8 707

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 380

0

Övriga skulder

3 990

915

Summa kortfristiga skulder

9 370

915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 449

24 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Karlstad 2023-04-04

Sandra Sundbäck
Sandra Sundbäck

Emelie Ivarsson
Emelie Ivarsson